
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2024
Processo Administrativo Nº 388/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

Data de Publicação: 18/10/2024 13:42:04

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO   MARJORIE YURI TAMASHIRO

TOTAL DO PROCESSO:   5.000,00

Item: 1

Descrição: Equipamento projetor multimídia, o equipamento deve ter uma luminosidade mínima de 3000 lúmens. O 
conjunto deve incluir: 1 suporte ajustável para o projetor, 1 cabo HDMI com aproximadamente 10 metros de 
comprimento para conexões flexíveis com outros dispositivos, 1 cabo de energia para a alimentação do projetor e 1 
controle remoto que permitirá a operação do equipamento à distância.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.917,1533

Unidade: UN

Total Item: 5.000,00

Marca: epson Modelo: 

Valor Unit.: 5.000,00

Quant.: 1 Total: 5.000,00LOTE 15 Num: 352 Lance: 5.000,00

DANIEL LOPES TOLAINE ME 12.870.090/0001-50 5.000,00

1 de 1Gerado em: 06/11/2024 16:38:24

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


